De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.1.4.01 Madera, corcho y sus manufacturas 0.00

2.3.6.1.01 Productos de cemento 79,012.79

2.3.6.3.06 Productos metálicos 2,895,861.60

Total 2,974,874.39

**Dos  millones novecientos setenta y cuatro  mil ochocientos setenta y cuatro conEl monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0210.01.0002.2353-Versión 2 2,974,874.39

Monto de Compromiso
27/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131857795 Distribuidora Harvey Dent, SRL 2,974,874.39

Total 2,974,874.39